АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.12.2021
	№
	387

	с. Табуны

	О внесении дополнений в постановление администрации Табунского района Алтайского края от 17.12.2020 № 389 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Табунского района Алтайского края, её структурных органов, включая подведомственные казенные учреждения»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2014 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края, постановляю:

Раздел III. Затраты на капитальный ремонт муниципального имущества постановления администрации Табунского района Алтайского края от 17.12.2020 № 389 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Табунского района Алтайского края, её структурных органов, включая подведомственные казенные учреждения» дополнить пунктом следующего содержания:
«101.1 Затраты на разработку проектной документации определяются в соответствии со статьей 22 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и с законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности.».

Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации района (Н.В.Тыщенко).

	Глава района	В.С. Швыдкой